
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

9

2

12

134

5

64

11

15

75

77

111

6

102

90

35

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Maximilian Weber

Alexandro Buberl

Korbinian Kees

Christofer Lösel

Jannes Kilian

Laynee Kehrer

Vincent Siedlecki

Felix Kainz

Marius Groß

Emilie Mühlberger

Quirin Hübl

Julius Fröhlich

Sebastian Takazs

Maya Stevens

Lea Ehrhardt

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Reichling

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MV Warching

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

Sponsor Runden

7

5

7

8

7

7

7

7

6

7

6

6

6

4

6

Beste Zeit.

1:44.289

1:46.592

1:49.281

1:49.762

1:53.460

1:54.383

1:54.843

1:58.116

1:59.476

1:59.656

2:02.509

2:04.748

2:05.096

2:05.959

2:07.990

Diff.

2.303

4.992

5.473

9.171

10.094

10.554

13.827

15.187

15.367

18.220

20.459

20.807

21.670

23.701

In Runde

1

1

2

3

7

4

2

2

5

7

6

2

6

4

4

Gesamtzeit

15:53.161

12:15.383

15:03.660

16:50.699

15:56.398

15:40.500

16:29.026

16:50.037

15:15.310

16:26.536

15:02.538

15:14.841

15:44.303

11:29.957

15:33.519

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:16:13

Offroad Park Flughafen München 1,200 Km

13.05.2017 10:15

    Ergebnisliste
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